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23. Studieresa till Kroatien för Bromstensgårdens 
personalgrupp 
 
Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner att Bromstensgårdens personalgrupp får resa 
i tjänsten till Kroatien under sju dagar vecka 39, 2005. 
 
 
 
 
 
 
 
Jack Kindberg  Ante Hemphälä 
Stadsdelsdirektör  avdelningschef 
 
 
 
 
Bakgrund 
Akut- och utredningshemmet Bromstensgården har under hösten 2004 och 
våren 2005 utvecklat innehållet i verksamheten att även omfatta 
behandlingsuppdrag. Dessa uppdrag rör familjer som varit föremål för 
utredning på institutionen. Verksamheten befinner sig således i ett 
stimulerande men krävande skede, som ställer krav på utökad kompetens 
hos personalen. Det har visat sig att personalgruppen har behov av en 
gemensam grund att stå på för att kunna samarbeta och lyckas med 
uppdragsbehandling av detta slag. 
 
Mot bakgrund av ovanstående så har ett behov av vidareutbildning 
kombinerad med en personalbefrämjande satsning vuxit fram. 
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Verksamheten har också behov av att kunna hävda sig i konkurrens med 
andra institutioner, vilket denna kunskapssatsning skulle leda till. 
Syftet med resan är alltså att i enlighet med bifogade program få en 
gemensam plattform för vårt fortsatta arbete med behandlingsuppdrag. 
 
Bromstensgården är ett akut- och utredningshem som på detta sätt kommer 
att utvecklas till ett akut-, utrednings- och behandlingshem. 
 
Orsaken till denna utveckling av verksamheten bottnar i våra 
uppdragsgivares återkommande förfrågningar om uppföljande behandling 
av familjer.  
 
Programmet under vistelsen i Kroatien kommer att innehålla tre dagars 
utbildning av Socionom, familjeterapeut xxxxxxxxxxxx (se bifogat 
program).  
 
Utöver dessa tre utbildningsdagar kommer vi att ägna tid åt en gemensam 
utvärdering av vårt arbete utifrån en C-uppsats ”Ett utredningshems texter 
om innehåll och användning av ett akut- och utredningshems 
utredningstexter” av Bromstensgårdens arbete skriven vårterminen 2005 
av xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Socialhögskolan i Stockholm. 
 
Vidare kommer vi att använda en dag till att tillsammans arbeta med ett 
gemensamt innehåll för vårt behandlingsarbete som vi har för avsikt att 
presentera för stadsdelsnämnden. Detta behandlingsprogram kommer att 
innehålla verksamhetens behandlingsmodell, differentierade kostnader för 
olika behandlingsuppdrag samt förslag till utvärdering av 
behandlingsinsatser. 
 
Innehållet kommer således att fördelas enligt följande:  
tre dagar utbildning 
en dag utvärdering  
en dag gemensamt arbete i syfte att skapa ett behandlingsprogram för 
Bromstensgården. 
 
Från början var det vår avsikt att förlägga dessa dagar i Bologna i Italien. 
Det visade sig senare att det endast var vecka 39 som xxxxxxxxxxxx 
kunde åta sig undervisning och resebolaget Ark Travel kunde inte ordna 
hotell och konferensrum denna vecka p g a  en kongress som pågår i 
Bologna då. 
 
Ark Travel kunde inte hitta något nytt lämpligt resmål vecka 39. Vi 
kontaktade därför Ticket som föreslog Kroatien, vilket visade sig bli 
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betydligt billigare p g a att de arrangerar charterresor, som gör att 
kostnaderna blir lägre. 
 
Kostnaderna för denna resa skulle uppgå till 110 000 kronor vilket blir 
betydligt billigare än den först föreslagna resan som inte går att 
genomföra. 
 
Under tiden för vistelsen i Kroatien kommer Bromstensgårdens 
vikariepool att sköta verksamheten. Dessa personer är väl förtrogna med 
Bromstensgårdens arbete. 
 
Vi bifogar offert från resebolaget Ticket.  
 
Kostnaden för denna resa kommer att tas från ackumulerad fond  
som uppgår till 546 000 kronor. Bromstensgårdens ekonomi maj 2005 
visar ett överskott på drygt en miljon kronor.  
 
Förvaltningens förslag 
Det har under våren 2004 och hösten 2005 vuxit fram ett behov hos våra 
uppdragsgivare att efter avslutad utredning följa upp med uppföljnings- 
och behandlingsuppdrag. För att kunna tillmötesgå dessa behov så är 
personalen i behov av en gemensam grund att utgå ifrån i detta arbete samt 
i behov av kunskaper anpassade till arbetsuppgifter inriktade på 
behandling. 
 
Som ett led i denna kompetensutveckling föreslår förvaltningen att 
Bromstensgårdens personalgrupp får göra denna studieresa i tjänsten. 
 
 
Bilagor 
1. Offert från Ticket 
2. Program 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 


